

# **Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS**

**Lundsbjergvej 9, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 37 46 26 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Mette Hedegaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                     | <u>Side</u> |
|-----------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 5           |
| Ledelsesberetning                                   | 6           |
| <br><b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                   | 7           |
| Balance                                             | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                | 10          |
| Noter                                               | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                                           |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS<br>Lundsbjergvej 9<br>8930 Randers NØ                                |
|                              | CVR-nr.: 37 46 26 83<br>Stiftet: 17. februar 2016<br>Hjemsted: Randers<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>             | Mette Hedegaard Laursen, Lundsbjergvej 9, Harridslev, 8930 Randers NØ, Direktør                           |
| <b>Revision</b>              | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                                                   |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Spar Nord                                                                                                 |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S, Randers                                                            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                                       | <u>2020/21</u>    | <u>2019/20</u>    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  | <b>-139.470</b>   | <b>-141.510</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -726.573          | -626.768          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -263.855          | -263.856          |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>-1.129.898</b> | <b>-1.032.134</b> |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed                   | 2.057.537         | 1.515.786         |
| Andre finansielle indtægter                                       | 42                | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -64.805           | -72.514           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>862.876</b>    | <b>411.138</b>    |
| Skat af årets resultat                                            | -192.001          | -90.949           |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>670.875</b>    | <b>320.189</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                         | 113.000           | 110.600           |
| Overføres til overført resultat                                   | 557.875           | 209.589           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>670.875</b>    | <b>320.189</b>    |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |  |                  |                  |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                  |                  |
| Goodwill                                     |  | 1.781.076        | 1.899.306        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             |  | 1.781.076        | 1.899.306        |
| Grunde og bygninger                          |  | 816.872          | 824.991          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |  | 655.145          | 792.651          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | 1.472.017        | 1.617.642        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b>3.253.093</b> | <b>3.516.948</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                  |                  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |  | 197.163          | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |  | 0                | 1.070            |
| Tilgodehavender i alt                        |  | 197.163          | 1.070            |
| Likvide beholdninger                         |  | 1.010.666        | 310.014          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b>1.207.829</b> | <b>311.084</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b>4.460.922</b> | <b>3.828.032</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                     | 2.871.866        | 2.313.991        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>3.034.866</b> | <b>2.474.591</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat         | 296.005          | 253.674          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>296.005</b>   | <b>253.674</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter        | 540.875          | 572.704          |
| Deposita                              | 9.000            | 9.000            |
| Gæld til associerede virksomheder     | 0                | 116.394          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 549.875          | 698.098          |
| Kortfristet del af langfristet gæld   | 32.521           | 31.721           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 357.876          | 237.462          |
| Selskabsskat                          | 67.558           | 0                |
| Anden gæld                            | 122.221          | 132.486          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 580.176          | 401.669          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>1.130.051</b> | <b>1.099.767</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>4.460.922</b> | <b>3.828.032</b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 50.000                    | 2.104.402                | 108.000                                        | 2.262.402        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -108.000                                       | -108.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 209.589                  | 110.600                                        | 320.189          |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 50.000                    | 2.313.991                | 110.600                                        | 2.474.591        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -110.600                                       | -110.600         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 557.875                  | 113.000                                        | 670.875          |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>2.871.866</b>         | <b>113.000</b>                                 | <b>3.034.866</b> |

**Noter**

|                                                    | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 496.864               | 496.910               |
| Pensioner                                          | 224.285               | 124.285               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>5.424</u>          | <u>5.573</u>          |
|                                                    | <b><u>726.573</u></b> | <b><u>626.768</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>          | <br><u>1</u>          |

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 817 t.kr.

Selskabet hæfter pro rata for driftskreditten i den associerede virksomhed. Gælden udgør 30. juni 2021 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet transport i realkreditlån.
